GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 131 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a

medida liminar concedida em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna pública a retificação da

classificação geral e a convocação para a realização da Segunda Fase – Prova Oral do candidato

subjudice ao Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo de Delegado de Polícia.

Classificação Geral – Delegado de Polícia

201 - Delegado de Polícia (Ampla Concorrência)

Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE - Conhecimentos
Específicos | POB - Nota na Prova Objetiva | PDI - Nota na Prova Dissertativa | POR - Nota na Prova Oral | PTI - Nota na Avaliação de
Títulos | PF - Nota Parcial no Concurso Público | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos Complementares | P3 -
Conhecimentos Específicos | CD - Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos

Polo: Estado de Mato Grosso

    P1 P2 P3

CL INSC NOME RG LP HG CC CE POB PDI PF CD SITUAÇÃO

- 271524 Vanderson Pauli (*ordem judicial)
11591200

SJ/MT
6 2 4 74 86 68.0 154.0 - Classificado

1. DA CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA FASE – PROVA ORAL

1.1 O candidato abaixo relacionado está convocado a participar da Segunda Fase – Prova Oral:

201 - DELEGADO DE POLÍCIA

INSC NOME NASC RG

271524 Vanderson Pauli (*ordem judicial) 02-11-1984 11591200 SJ/MT

2. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

2.1 A Segunda Fase - Prova Oral, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada na Cidade de

Cuiabá/MT, no dia 03 de Agosto de 2013, às 10 horas.

2.1.1 A Prova Oral será realizada na Academia de Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso,

sito a Av. Cel. Meireles, s/n, Bairro: São João Del Rei (ao lado do ETA – Tijucal), Cuiabá/MT, CEP: 78.093-

000.

2.2 O candidato convocado, deverá observar as normas e procedimentos para a realização da Segunda

Fase – Prova Oral, constantes no Edital Complementar n. 69, de 10 de Maio de 2011.

2.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicados será considerado ausente e

automaticamente eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 25 de Julho de 2013.

FRANCISCO ANIS FAIAD
Secretário de Estado de Administração